Хоринский район
 Администрация муниципального образования
сельского поселения «Краснопартизанское»

671401, Республика Бурятия,
Хоринский район,
с. Ониноборск,
ул. Школьная, д. 6                                                                                                           тел (факс) 8 (30148) 24-1-35
Распоряжение

  №  57                                                                                                                    от 13.11.2017 г.

Об утверждении бюджетного прогноза
муниципального образования сельского
поселения "Краснопартизанское" на 2018-2020 годы

    		В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
     	1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» на 2018-2020 годы.
     	2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение  «Краснопартизанское»                                Дондоков Ц.Д.